附件2.申报书:
内蒙古新时代少年儿童发展研究基地
课题研究申请书

课题名称：
课题类别：
课题负责人：
申报单位（盖章）：
课题起止日期：    年  月至    年  月
申报时间：              年  月   日
课题申报类别（重点、一般）

内蒙古新时代少年儿童发展研究基地
2024年9月
填表说明
一、本表所列项目，请认真如实填写。
二、本表一式二份，直接报送内蒙古新时代少年儿童发展研究基地。电子版同时报送。
三、内蒙古新时代少年儿童发展研究基地通讯地址：内蒙古呼和浩特市新城区机场路29号内蒙古鸿德文理学院崇德楼704室；邮政编码：010000；联系电话：18548127084；联系人：吕老师；电子邮箱：snetyj513@163.com。
四、本表用A4纸正反打印。所有签名必须手写。

申请者承诺：
保证如实填写表格各项内容。如获批准立项，承诺以本表为有约束力的协议，遵守课题管理有关规定，认真开展研究工作，取得预期研究成果。内蒙古新时代少年儿童发展研究基地在保障填表人合法权益情况下，有权使用本表所有资料。

                          申请者签名：
                                 年  月  日

 一、基本情况
	课题名称

	负责人姓名

	性别

	民族

	出生年月

	工作单位

	职    务

	专业职称

	最高学历

	最高学位

	联系电话

	电子信箱

	微 信 号

	通讯地址

	邮政编码

	课题负责人简历：（主要填写：1. 本人学习经历、工作简历、学术兼职、所获奖励或荣誉称号等基本情况。2. 本人主要研究领域和研究专长、与申请课题相关的代表性成果及基本观点、在相关研究领域的学术积累和学术贡献、同行评价和社会影响等情况。3. 本人近五年来作为第一负责人承担的各类项目情况和发表的与申请课题相关的主要研究成果。）

二、课题组主要成员（限10人以内，含课题负责人）
	姓名
	出生
年月
	专业
职称
	学历
	工作单位
	研究专长
	本人签字

	本课题研究时限
	年月日----年月日
	最终成果形式

三、选题依据
	国内外研究现状，学术价值和应用价值（1000字以内）：

四、研究内容和方法
	研究主要内容、基本思路、研究重点、研究方法和研究计划（2000字以内）：

五、创新点及预期成果
	在学术思想、学术观点、研究方法等方面的特色和创新；成果形式、使用去向及预期社会效益等（1000字以内）：

六 研究经费预算
	资料费
会议费
培训会
出版费
差旅费
办公费

七、审核意见
	课题所在单位意见：

 单位（盖章）          单位负责人签名：
                                  年   月   日

	内蒙古新时代少年儿童发展研究基地意见：

内蒙古鸿德文理学院科技处（代章）
年   月   日

[bookmark: _GoBack]活页论证
	一、课题名称
二、选题依据
三、研究主要内容、基本思路、研究重点、研究方法和研究计划（2000字以内）：
四、创新点及预期成果
五、经费预算